（別記第21号様式）
年　　　月　　　日
　　鹿児島県知事　　　　　　殿
                                 　　　　   届出者　住　所
                                    　　　　　　　　氏　名
                                 　　　　   　　　　　法人にあっては，主たる事務所の

                                　　　　    　　　　　eq \o\ad(所在地，名称及び代表者の氏名,                              )
                                　　　　    　　　　電話番号　　　（　　　）
しゅんせつ工事開始（終了）届
                                開始したい
  　源泉のしゅんせつ工事を　　　　　　　ので，次のとおり届け出ます。
　　　　　　    　　　　　　　　eq \o\ad(終了した,          )
	工事に係る土地の
所在，地番及び地目
	土地の所在

及び番地

	地目

	eq \o\ad(泉源の現況,                  )
	口　径
	㎝
	深　度
	ｍ

	温　度
	℃
	湧出量
	Ｌ/分

	eq \o\ad(しゅんせつを,                  )
eq \o\ad(必要とする理由,                  )
eq \o\ad(及び工事の内容,                  )

	動力の種類

	動力装置の

出　　　力

	eq \o\ad(工事着手年月日,                  )
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事
施工者
	所在地

	氏名又は

名称
	（電話番号　　　　　（　　　　　）　　　　　）

	※eq \o\ad(源泉名,                )
	温泉地名

	源泉番号
	号

	保健所担当者

確 　認　 欄

（注）１　しゅんせつ工事開始の７日以上前，又は工事を終了した日から７日以内に，所轄保健所に正副
　　　　２部提出すること。
　　　２　※は保健所で記入する。